
ВОДКА-ОТЕЧЕСТВЕННАЯ
ПО НИЗКИМ це^.лм со склада в Москве

О Р Г А Н И З А Ц И Я П Р О Д А Е Т

РУССКАЯ I : 1Ч10СК0ВСКАЯ
СТОЛИЧНАЯ ОСОБАЯ

0 ,5  л , в и н т, к о зы р е к .

Т е л . :  ( 0 9 5 )  2 7 9 - 1 6 - 2 5
___________ б е з  в ы ход ны х. Товар Сбртифицирован.

чэ= р у б е р о и д  (15 м и Ю м);
ш и ф е р  с т р о и т е л ьн ы й  

о э -Д В П  (1,22x2,7 м): ^
р? ц е м е н т  в м е ш к а х ;  

пэ- у г о л о к  35, 50, 63, 7
Товар  сертиф ицирован.

в  2 5 - 4 4 - 3 6 (ООО «М аркетсервиС ’ 95»)

А О О Т  С П М К  « Л п п е и к а я - 3 »

ИЗВЕЩАЕТ О ГОДОВОМ СОБРАНИИ АКЦИОНЕРОВ.
С обрание состоится 3 0  м ая 1 9 9 7  г. в 1 0 .0 0  
по ад ресу: г. Л ипец к, ул. Баум ана, 2 9 9 -а .

Список акц ионеров, имеющих право на участие 
в собрании, составлен по состоянию на 30  апреля. 

П О В Е С Т К А  Д Н Я .
1. Утверждение отчета за 1996 г., бухгалтерского 

баланса, счета прибылей и убытков.
2. Заключение ревизионной комиссии.
3. Выборы совета директоров.
4. Выборы ревизионной комиссии.

Регистрация участников с 9 .0 0  до 9 .45.
При себе иметь паспорт.

Т е л е ф о н  а л я  с п р а в о к  2 4 - 8 6 - 5 3

свыше 90 
наименований.

у  вас проблемы с материалами для строительства 
офиса, дома, дачи или гаража? Приходите к  нам!

З акр ы то е  акцйонернЬе

куртку ват)ную 
костюм кзйфлированный 
костюм ИТР
костюм рабочий (5 моделей) 
костюм сварщика 
костюм пекаря 
плащ прорезиненный 
халат(бязь) 
халат(диагональ) 
ботинки рабочие 
(5 моделей) 
сапоги кирзовые 
(3 модели) 
сапоги резиновые 
сапоги рыбацкие 
тапочки (кожаные) 
каску строит, 
подшлемник 
пояс монтажный 
жилет сигнальный 
фартук прорезиненный 
щиток сварщика 
щиток защитный 
наушники
коврик диэлектрический 
(боты диэлектрические 
респиратор «лепесток» 
респиратор У-2К

-65000
-145000
-  136000 
- о т  44000
-  150000

58000-140000

85000-150000

-30000 
-23000 
-22000 
-80000 
-20000 
-28000 
- о т  24000

респиратор РПГ-67 
респиратор Ф-62Ш 
стекла ТИСС 
очки сварщика (5 видов) 
очки защитные (3 вида) 
рукавицы х/6 
рукавицы «двунитка» 
рукавицы с брезент, налад. 
рукавицы «люкс» 
рукавицы брезентовые 
рукавицы суконные 
перчатки диэлектрические 
перчатки каучук, 
перчатки резиновые 
перчатки противокисл. 
перчатки трикотажные 
копи монтерские 
лазы универсальные 
матрац ватный 1-2-сп.) -  
одеяла ватные 1,5-2-сп.) -  
кепи (2 модели 
мыло хозяйств. (70%, 250 г) 
брбЗбнт
порошок «БИО-М» 700 г 
скотч (50 ммхЗО м) 
скотч (50 ммхбб м) 
топор А2 с топорищем 2 кг 

1 краскопульт

-47000
-45000
-3 000
- о т  25000
-26000
-1 900
-3 000
-4 6 0 0
-4 5 0 0
-6 0 0 0
-7 500
- 2 0 0 0 0
-5 600
-4 800
-5 800
- 2 2 0 0
-  170000 
- 2 2 0 0 0 0

90000-115000
100000-110000

- 2 2 0 0 0
- 2 0 0 0
-  18000 
-4 9 5 0  
-5 0 0 0  
-8 5 0 0  
-48000 
-  170000

Возможен бартер. 7 2 -
2 4 -

8 4 - 5 1 ,
7 1 - 2 4 .

■  ^ Я Ш Л Е З О Б Е Т О Н Н Ы Е  КОНСТРУКЦИИ;

|
«  БЛОКИ ФУНДАМЕНТНЫЕ от 140000 руб. до 
270000 руб.; . ,  ...............................................

■
 •  ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ от 260000 руб. до

2140000 р у б .; --------

цш •  КАМНИ БЕТОННЫЕ . СТЕНОВЫЕ 
■  (390x190x100) -  4200 руб.

I
™  •  (ШЛАКОБЛОКИ), изготовленные

на о б о р удо 1Ю [ Н и и  н е м е ц к о й  ф и р м ы  <(НЕ8$». , 
(390x90x190) , -  2070 р у б . ; ™

I
 ;  •  ПЛИТГд ТРОТУАРНУЮ (цветную) Ю 93 руй„ 

а также д р )^ е  железобетонные й ц д Ьа й в  и  стро' 
щ  иТУйЛые м ф Ё ф и алы .-

Оптовым 1#купбггел«|| предусмотрено скидке до 20 %.

Н а ш  а д р е с :  г . Л и п е ц к ,  у л .  А л м а з н а я ,  1 0 .  
Т е л е ф о н ы :  4 3 - 3 3 - 1 8 ,  4 3 - 0 6 - 7 1 .

Организация приобретает, 
продает, меняет

ж / д  т а р и ф

н а  п р о д у к ты  п и тан и я .

Осуществляет отправки 
грузов ж/ д транспортом 

со значительными скидками.

(0732) Т./ф 71-30-71. 
Т. 22-42-18.

1 Т О Р Г О В Ы И  д о м
д о м ,  в КОТОРОМ м н о го  I 

ТОВАРОВ д л я  РЕМОНТА! 
КВАРТНРЫ, ДОМА и ДАЧН:

>  ДВЕРИ, ПЛИНТУС, НАЛИЧНИК, БРУС, ДО СКА ОБРЕЗНАЯ И 
НЕОБРЕЗНАЯ, ПОЛОВАЯ РЕЙКА, Ш ТАПИК, ВАГОНКА, ДСП,
ДВП , ГВОЗДИ, Ш УРУПЫ , СКОБЯНЫЕ ИЗДЕЛИЯ , ЗАМ КИ, 
ЦЕМЕНТ, ГИПС, РУБЕРОИД, ТРУБЫ , КРАСКА, РАСТВОРИТЕЛИ; (

♦  ОБОИ ДО  50 ВИДОВ, ПЛИТКА КАФЕЛЬНАЯ НАСТЕННАЯ И 
ПОЛОВАЯ — произв, Липецка, Воронежа, Ст. Оскола, Турции, 
Испании — более 50 видов;

♦  больш ой выбор САНТЕХНИКИ, ПОТОЛОЧНЫЕ И СТЕНОВЫЕ 
ПАНЕЛИ;

♦  больш ой выбор ЭЛЕКТРОБЫ ТОВЫ Х ПРИБОРОВ, в т .ч .
^ газовы е  плиты  (Воронеж, Брест, Тула) - более 10 видов,

С Д А Е М  С КЛА ЛЫ  Работаем с 9.00 до 20.00,
”  перерыв с 14.00 до 15.00, баз выходных.

В АгСпДэ Тел.: 77-22-15. Адреслг: Липецк, ул. Доватора, 2а.

Организащп арвцает

СКЛАДСКИЕ
ПОМЕЩЕНИЕ!1

■ о  а д р е с у :  
Л и п е ц к ,

У к  н е р е а л ь н ы й  

. ,^оезд, 14 . ■" 
С п р ав ки  ПО те л .:  
2 1 - 2 8 - 3 4 ,  2 1 - 2 8 - 4 1 .
_________________АБ «Липецккомбанк»».

«ПРОВИНЦИ АЛЬНАЯ», «РУССК АЯ», «ПШЕНИ ЧНАЯ», «ВИ ЗИ Т», I  

«АТАМ АН», «ОТЧИ ЗНА», «СТАРОРУССК АЯ», «НОВАЯ», ^ 

«ЗД РАВСТВУЙ », «СТАРОК АЗАЧЬЯ»,
а также сладкую настойку «К ЛЮК ВЕННАЯ».

Бесплатная доставка по городу, магазинам, 
возможна отсрочка платежа.

ТОО «Сами»: Универсальный проезд, 7-"а". 2 этаж.
®  25-14-67, 21-26-55.Лицонзи» Л 259792 от 22. 11.96 г. нмд.тнл Цоитрам лицонэн/юн.тии ,у1минчсграции Липочкой обл.

С к о л ь к о  с т о и т

к о м п ь ю т е р ?
Колиотпы;
Х5-Ш Ш» (<|ва/М.17/ЯТг1оУ-Ь...
К5-100 АМ» (Ябу8Н)0/1.г7/ЗЗТг1оУ-Ь ...3700 т.
Р«пНит-«0/ 8ЕВ0/1.г7/Шт1ьУ-Ь....... О'ООО т.,,
РепНит-1«/16П10/1.6/53Тг1оУ-1-..........6100 т.рув

Моинторм МЯ КОМПкМТОМ: I

е̂Ма5ИгЗК«14“...... ...... ГбООт.руБ I \ \ \ Ж
$упсМаз(<г 15С1|............. 2100 т.рув
8упсА1а5(«г 15 МиТ1т«41а.....2'550 т.руе I ■ «ЖчАнО
8улсМа5(«г 17011..............4‘<И0 т.руь “

Мудктиммив:
8ьип(1 С«т416 ЫТ Е55...... 200 т.руг • ' |ЦЛТ~)
СО-КОМ 8-х А2ТКН-----800 т.рув >1

Принтеры:
вспиипеМу4вТ(ц1е™оя,пмйимя)„ПООт.рда 
НР 51 «азчжый. ч/«).......... 3100 т.рув------ ' ЯГ,

Липецкий техно-коммерческий I
1аш адрес;
завоза, г. хапаак.

.ГДЭДВ1О1И0В(аУН1Н8ИаЕ. г : : , : ; : . ’. * !
(Л1Щ .ГДВ ДЮ.) 40-е7*35.28-40-113. I

.............. (цироеаны.Лицензия № 66 1ЫДШЯ Цвшром лицензирозания вдмиинстрации Липецкой облзсти.

имеет в свободной реализации следующие автомашины: 
/  ГАЗ-31029 - 310 (анатомические сидения, передние 
дисковые тормоза, 15-дюймовые колеса);
/  ГАЗ-2705 грузопассажирские 3- и 7-местные;
✓  «Вахта» на шасси ГАЗ-3307; тоир и уац.. прпфицнро
✓  «Фермер» на шасси «УАЗ».
Принимаются заявки на поставку:
/  а/м  «Волга» с комплектацией под повышенную комфор-' 
тность с силовой установкой «РОУЕР» и ЗМЗ-406 (150-силь-1 
ный); I
✓  спецавтомобилей на шасси ГАЗ-3307 и 3309; *
/  по заявке покупателя устанавливаются 5-ступ. КПП, |  
тонированные стекла. I

В магазине центра всегда большой выбор запчастей.
Центр проводит гарантийное и сервисное обслуживание.

^ 1ф м е н / ш й  м а г а з и н

в е с е н н и й  нодсф ,ок 
^ л л  х и н ч а л  и  ю а н е й  го !го ^а !

Широкая распродажа коллекции 
весенне-летней одежды и обуви из 
Италии со С К И Д К О Й  до 50% .

Также в магазине представлены все 
марки холодильников "Стинол” и 
бытовая техника ведущих фирм мира.

Ж д е м  в а с  п о  а д р е с у : ул.Терешковой, б, 
Телеф оны : 26-31-39, 40-91-94.

5 - 1 1

мая

ПОНЕДЕЛЬНИК, 
5 МАЯ

ОРТ

6.00 "Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 0.30 Но­

вости
9.15, 18.20 «ДЕВУШКА ПО ИМЕ­

НИ СУДЬБА»
9.55 «Приглашение к музыке»
10.20 «Поле чудес»
11.20 «Джентльмен-шоу»
12.15 «СЕКРЕТНЫЙ ФАРВАТЕР». X/ 

ф. 1-я серия
13.25 Мультфильм
13.45 Футбольное обозрение
14.15 Французский иностранный 

легион
15.20 «Легенды острова сокро 

вищ»
15.45 Марафон-15 
16.05 Звездный час
16.40 «НИКС И ЕГО ДРУЗЬЯ»
17.10 «...До шестнадцати и стар­

ше»
17.35 «Вокруг света»
19.00 Час пик
19.25 «Джентльмен-шоу»
19.55 «Трагедия века». Фильм 3- 

й. «Бессмертный гарнизон»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время
21.45 «ЗОЛОТЫЕ РЫБКИ». Х/ф
22.15 Георгий Жженов
22.45 «ЛЕКАРСТВО ПРОТИВ СТРА­

ХА». Х/ф

«Россия»

7.00, 8.00, 11.00, 14.00, 17.00 
20.00, 23.00 Вести

7.15, 8.15 С добрым утром 
9.05, 16.30 «КЛУБНИЧКА»
9.35 Сам себе режиссер
10.10 «САНТА-БАРБАРА»
11.15 «Анонимные собеседники»
11.40 Графоман
11.55 «НА ВСЮ ССТАВШУЮСЯ 

ЖИЗНЬ». Сериал
13.10 В мире животных
13.35 Ретро-шлягер 
14.30 «Судьбы». А.Маресьев
15.10 «Иванов, Петров, Сидоров и 

другие»
15.50 Вместе
16.20 «Эксповестник»
17.15 Там-там новости
17.25 Лукоморье
17.50 «Посмотри на себя»
18.00 «Красная книга»
18.15 Правительственные будни
18.45 Россияне
20.35 Добрый вечер
21.20 «ДСМ СВИДАНИЙ». Х/ф
23.35 «На коне»
23.50 «Дежурная часть»
0.15 Частная коллекция 
0.45 «На ночь глядя»

«АСТ»

«с 7 до 9»
14.05, 19.00 «Ведьма Сал­

ли»
«В фокусе»
, 13.20, 18.01, 22.30, 23.55 
Музыка

, 15.05 «ШЕЛКСВАЯ ТЕНЬ»
С нужных вещах 
, 19.30, 21.20 Телемагазин 
«К: 1нтум»
Ч» исы

,Г| -шета «Здоровье» ..
, 2 1.40 «ГВАДЕЛУПЕ» 
«ХЬ-тиз!с»
«ВДСВА БЛАНКС» 
Музыкальный тайм-аут 
Моско окий гомерикон

7.00
7.35,

8.15
9.05

10.05
13.05 
14.50

16.1С
16.25 
16.49, 
19.40
20.25 
23.17 
23.38

:тв

6.00, 1 -егодня утром
10.30 «Т1 _ .Я ДЕВУШКА СЛЕВА». 

Х/ф
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
13.00 «Сткрытый мир»
14.20 «Большое времечко»
16.35 «Дистанция 60»
17.35 «ГСЛУБСЕДЕГ О
18.30 «Футбольный
19.00, 22.00 Сегс 'ня . ,
19.40 Герой дня
20.05 «ЧАЙКИ ЛЕТАЮТ НИЗКС». X/

Ф
22.45 «КРУТСИ УСКЕР: ПРАВССУ- 

ДИЕ ПС-ТЕХАССКИ»
23.40 «Времечко»
0.00 Сегодня в полночь 
0.20 Ночное «Времечко»

«П етерб ург -  5  ка н а л »

13.10, 20.20 «ИСТСРИЯ ЛЮБВИ»
14.00 Срок ответа сегодня 
14.3Ь Советы садоводам
15.10 Междуншэодное обозрение
15.40 «ЧЕРНЫЙ КСТ». Телефильм
16.10 Саертайм.
16.40, 21.45 Телеслужба безопас­

ности
17.10 «Закулисье»
17.50 Детское ТВ
19.40 Большой фестиваль
21.10 «Касается всех»
22.00 Кубок Англии по футболу.

Т У -6

9.10 Киноподробно
9.30 «ССП-студия»
10.20 «Ералаш»
10.50 Спорт недели
11.20 Аптека
11.30, 13.40 Телемагазин
12.00 «Сбозреватель»
12.45 Сериал «КУВАЛДА»
14.05 90x60x90
14.20 «Ветер в ивах»
15.00 «ПССЛЕДНИЕ ЗАЛПЫ». Х/ф
20.05 «Акулы пера» — Группа «На- 

На».
21.15 «ЧЕЛСВЕК НИСТКУДА». Х/ф
22.45 «Шоу Бенни Хилла»
23.15 Катастрофы недели 
0.00 Дорожный патруль 
0.10 ДИСК-канал

Т В -3  «Россия»

17.30 «Девичьи узоры». М/
Ф
«И это все о нем»
19.00 «Жажда»

Концерт Святослава Рихте­
ра
Стечество мое 
Поклонникам Терпсихоры 
«Рожденная революцией». 
Сериал 
Дом советов
«Противостояние». Сериал 
Киноглас 
Лев Дуров 
«Принцесса». Балет

13.00,

13.20
14,35,
15.00

15.50 
16.15
17.50

19.30 
20.05 
21,10
22.30
23.00

16.40,
17.00

18.00 
19.20 
20,00 
21.00
21.30 
22.00 
23.00
23.30

«О лим п»

, 19,00, 19.40 Телемагазин 
«Черный плащ», «Новые при­
ключения Винни-Пуха» 
«Мастера иллюзий»
Музыка на канале 
«Даллас»
«Голова Германа»
«Телефон спасения»
«Стступник»
«Экстраординарное»
“Час совы»

ПРОГРАММА ТЕЛЕПЕРЕДАЧ
ВТОРНИК, 

6 МАЯ

6.00
9.00

9.15,

9.55
10.40 
11.30
12.15

13.45
14.15

15.20

15.45

15.55
16.15

16.40 
17.10

17.35
19.00
19.55

20.45
21.00
21.45

23.15
0.10

О РТ

«Доброе утро»
, 12.00, 15.00, 18.00, 23.55 
Новости
18.20 «ДЕВУШКА ПС ИМЕ­
НИ СУДЬБА» 

Смехопанорама 
, 13.25 Мультфильмы 
, 19.25 «Угадай мелодию» 
«СЕКРЕТНЫЙ ФАРВАТЕР», 
2-я серия 
«Служу России!» 
«Парижские тайны Эльдара 
Рязанова»
«Легенды острова сокро­
вищ»
Кварьете «Веселая квампа- 
ния»
Мультитроллия 
Волшебный мир, или Сине- 
ма
«НИКС И ЕГС ДРУЗЬЯ» 
«...До шестнадцати и стар­
ше»
«Вокруг света»
Час пик
«Трагедия века». Фильм 4- 
й. «Тайфун»
«Спокойной ночи, малыши!» 
Время
«ХРСНИКА ПИКИРУЮЩЕГС 
БСМБАРДИРСВЩИКА». X/ 
Ф
Игорь Костолевский 
«ГЛАВНЫЙ ПСДСЗРЕВАЕ- 
МЫЙ»

«Россия»

7.00, 8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 
20.00, 23,00 Вести 

7.15, 8.15 С добрым утром
9.05, 16.30 «КЛУБНИЧКА»
9.35 Караоке по-русски
10.10 «САНТА-БАРБАРА»
11.15 Правительственные будни
11.45 Графоман
14.30 Арена для сенсаций 
14,55 Ваше право
15.10 «Иванов, Петров, Сидоров 

и другие»
15.50 Сбраз жизни
16.20 «Эксповестник»
16.30 «КЛУБНИЧКА»
17.15 Там-там новости
17.25 Лукоморье
17.50 «Посмотри на себя»
18.00 «Красная книга»
18.15 «Содружество. Сообщество. 

Союз!»
18.45 Россияне
20.35 Добрый вечер
21.20 «ЧУДАКИ». Х/ф
23.30 «Звездный дождь в Каннах»
23.40 Момент истины 
0.05 Звуковая дорожка
1.05 «На ночь глядя»

«АСТ»

Профилактика
18.00, 22.30, 23.55 Музыка
19.00 «Ведьма Салли»
19.30, 21.20 Телемагазин «Кван- 

тум»
19.40 «Русское кольцо»
20.25 «ВДСВА БЛАНКС»
21.40 «ГВАДЕЛУПЕ»
23.17 Галактика «И»
23.38 Комильфо

НТВ

6.00, 10.00 Сегодня утром
10.30 «ДС И ПССЛЕ». Х/ф
12.00, 14.00, 16,00 Сегодня днем
13.00 «Сткрыты' "чр»
14.20 Большое змечко»
16.35 Дистанцил-ЬО
17.35 «ГСЛУБСЕ ДЕРЕВС»
18.30 «Улица Сезам»
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.05 «ПСТАСКУХА». Х/ф
22.45 «КРУТеЙ УСКЕР; ПРАВССУ- 

ДИЕ ПС-ТЕХАССКИ»
о «Времечко»

0.00 Сегодня в полночь 
0.20 Ночное «Времечко
1.00 Концерт Сонни Роллинса

«П етерб ург -  5  ка н а л »

13.10, 20.20 «ИСТСРИЯ ЛЮБВИ»
14.00 Срок ответа сегодня
14.35 Советы садоводам
15.10 «Папа, мама и я — спортив­

ная семья»
15.45, 22.00 «ИНЦИДЕНТ». Сери­

ал. 1-я серия
16.40, 21.45 Телеслужба безопас­

ности
17.05 «Телекомпакт»
17.45 Детское ТВ
19.40 Большой фестиваль 
21.15'«Храм»
23.05 Событие
23.20 Спортивное обозрение
23.30 «Забытые герои револю­

ции»

Т У -6

9.10 Телеконкретно
9.30 «Пальчики оближешь»
10.05 «Клуб одиноких сердец»
10.40 «Вы — очевидец»
11.10 Аптека
11.20, 13.15 Телемагазин
12.00 «КУВАЛДА»
14.05 «90x60x90»
14.20 «Ветер в ивах»
15.00 «КРЕПКИЙ СРЕШЕК». Х/ф
20.05 Профессия: «Фотограф».
21.15 «ДИНАСТИЯ II»
22.10 Те Кто
22.40 «НСВЫЕ МСТИТЕЛИ»
23.35 «Шоу Бенни Хилла»
0.00 Дорожный патруль 
0.10 ДИСК-канал
1.20 Группа «Нирвана»

Т В -3  Россия»

13.00, 20.05, 21.05 «Противосто­
яние»

14.10, 19.00 «Жажда»
14.35 Лев Дуров
15.05, 17.40 «Рожденная револю­

цией»
16.10 Поклонникам Терпсихоры
17.30 «Снежные мастера». М/ф
19.30 Дом советов
22.05 Автодело
22.20 «Большие деревья». Х/ф

«О лимп»

7.00, 17.00 Час Диснея
8.00, 18,00 «Мастера иллюзий»
9.00, 21.30 «Телефон спасения»
9.30 «Стступник»
10.30, 23.00 «Экстраординар­

ное»
11.00, 20.00 «Даллас»
12.00, 21,00 «Голова Германа»
12.30 «Магазин путешествий».
12.45, 23.30 «Час совы»
13.45, 14,30, 16.40, 19.00, 19.40 

Телемагазин
14.05 Мультфильм.
14.50, 19.20 Музыка на канале
22.00 «Проект «Сахара»

СРЕДА, 
7 МАЯ

О РТ

6.00 «Доброе утро».
9.00. 12.00, 15.00,18.00, 0.15 Но­

вости
9.15, 18.20 «ДЕВУШКА ПС ИМЕ­

НИ СУДЬБА»
9.55 «Чтобы помнили...»
10.35 «В мире животных»
11.10 Мультфильм
11.30, 19.35 «Угадай мелодию»
12.15 «СЕКРЕТНЫЙ ФАРВАТЕР». 

3-я серия
13.30 «Колесо истории»
14.15 «Парижские тайны Эльда­

ра Рязанова»
15.20 «Легенды острова сокро­

вищ»
15.45 Кактус и К
15.55 До-ми-соль
16.15 Зов джунглей
16.40 «НИКС И ЕГС ДРУЗЬЯ»
17.10 «...До шестнадцати и стар­

ше»
17.35 «Вокруг света»
19.00 Час пик
19.55 «Трагедия века». Фильм 5- 

й. «У стен Кремля»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время
21.45 «ВЕСНА НА ЗАРЕЧНСЙ УЛИ­

ЦЕ». Х/ф
23.30 «Песня-96»
0.15 Новости
0.30 «ГЛАВНЫЙ ПедеЗРЕВАЕ- 

МЫЙ»

«Россия»

7.00, 8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 
20.00, 23.00 Вести

7.15, 8.15 С добрым утром
9.05, 16.30 «КЛУБНИЧКА»
9.35 Ь-Клуб

10.05 Подиум
10.45 Мультфильмы
11.15 «Содружество. Сообщество. 

Союз»
11.40 Графоман
11.55 «НА ВСЮ ССТАВШУЮСЯ 

ЖИЗНЬ»
13.10 Момент истины
13.35 Ретро-шлягер
14.30 «В доме на две улицы»
14.55 Ноу-хау
15.10 «Иванов, Петров, Сидоров 

и другие»
15.50 Избранные
16.20 «Эксповестник»
17.15 Там-там новости
17.25 Лукоморье
17.55 Футбол, Кубок России. 1/4 

финала. «Спартак» (Моск­
ва) — «Зенит» (Санкт-Пе­
тербург»)

20.35 Добрый вечер
21.20 Сегодня День радио. Праз­

дничный концерт
23.30 «Звездный дождь в Каннах»
23.40 А.Куприн. «Брегет»
0.15 Кафе Сбломов 
0.55 «На ночь глядя»

«АСТ»

7.00 «С 7 до 9»
7.35, 14.05, 19.00 «Ведьма Сал­

ли»
8.15 «В фокусе»
9.05, 13.20, 18.01, 22.30, 23.58 

Музыка
10.05.15.05 «АНАСТАСИЯ». Сери­

ал
13.05 Телетур
14.50, 19.30, 21.20 Телемагазин 

«Квантум»
16.10 Зоомагазин
16.25 Мир чудес Анжелики Эффи 
16.49, 21.40 «ГВАДЕЛУПЕ»
19.40 Фан-клуб любителей теле­

сериалов
19.55 Дамский клуб «Элита»
20.25 «ВДСВА БЛАНКС»
23.17 Музыкальный тайм-аут 
23.38 Автошоу

НТВ

6.00, 10.00 Сегодня утром
10.30 «ДСКТСР КУИН, ЖЕНЩИ­

НА-ВРАЧ»
11.30, 18.30 «Улица Сезам»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
13.00 «Сткрытый мир»
14.20 «Большое «Времечко»
16.35 «Дистанция 60»
17.35 «ГСЛУБСЕ ДЕРЕВС»
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.05 «МАЛЕНЬКАЯ СДЕССА». X/

Ф
22.45 «КРУТСИ УСКЕР: ПРАВССУ- 

ДИЕ ПС-ТЕХАССКИ»
23.40 «Времечко»
0.00 Сегодня в полночь 
0.20 Хоккей. Чемпионат мира. 

Матч финальной группы

«П етербург -  5  ка н а л »

13.10, 20.20 «ИСТСРИЯ ЛЮБВИ»
14.00 Срок ответа сегодня
14.35 Советы садоводам
15.10 «С тех, кто помнит»
15.45, 22.05 «ИНЦИДЕНТ»
16.35, 21.45 Телеслужба безопас­

ности
17.10 «Еще одна Россия»
17.55 «Равняется любовь»
19.40 Большой фестиваль
21.15 «Фрахтовый агент»
23.05 Событие
23.20 Спортивное обозрение
23.30 «Телекомпакт»

Т У -6

9.10 Частный случай
9.30 «Сбоз»
10.25, 21.20 «ДИНАСТИЯ II
11.25, 13.15 Телемагазин
12.00 «КУВАЛДА»
14.05 «90x60x90»
14.20 «Ветер в ивах»
15.00 «АНТеША РЫБКИН». Х/ф
20.05 «Я — сама; История любви 

с предубеждением»
22.05 Те Кто
22.45 «НСВЫЕ МСТИТЕЛИ»
23.40 «Шоу Бенни Хилла»
1.25 Мелодии любви

Т В -3  «Россия»

13.00, 17.30 «Миниатюры». М/ф
13.15, 15.00, 20.05 «Противосто­

яние»
14.15, 19.00 «Жажда». Закл.серия
14.45 Автодело
16.00, 22,35 Новое пятое колесо
17.40 «Рожденная революцией»
19.30 Дом советов
21.15 «Исследование морей»
21.40 Тело — храм души
22.10 «Аукцион»
23.05 Исповедь: Юрий Березин.

«О лим п»

7.00, 17.00 Час Диснея
8.00, 18.00 «Мастера иллюзий»
9.00, 21,30 «Телефон спасения»
9.30 «Проект «Сахара»
10.30, 23.00 «Экстраординарное»
11.00, 20.00 «Даллас»
12.00, 21.00 «Голова Германа»
12.30 «Магазин путешествий»
12.45, 23.30 «Час совы»
13.45, 14.30, 16.40, 19.00, 19.40 

Телемагазин
14.05 Мультфильм
14.50, 19.20 Музыка на зиале
22.00 «Кегни и Лейси»

ЧЕТВЕРГ, 
8 МАЯ

О РТ

6.00 Доброе утро
9.00. 12.00.15.00.18.00.0.10,Но­

вости
9.15, 18.20 «ДЕВУШКА ПС ИМЕ­

НИ СУДЬБА»
9.55 Смак

10.10 «Клуб путешественников» 
10.55, 13.25 Мультфильмы
11.30, 19.25 «Угадай мелодию»
12.15 «СЕКРЕТНЫЙ ФАРВАТЕР»
13.45 «Счевидное — невероятное»
14.15 Зиновий Гердт
15.20 «Легенды острова сокро­

вищ»
15.45 «Сстров Чунга-Чанга»
16.10 Лего-го!
16.40 «НИКС И ЕГС ДРУЗЬЯ»
17.10 «...До шестнадцати и стар­

ше»
17.35 «Вокруг света»
19.00 Час пик
19.55 «Трагедия века». Фильм 6- 

й. «Разгром»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время
21.45 «БЕЛСРУССКИЙ ВСКЗАЛ». 

Х/ф
23.35 «Песни о России»
0.25 «ГЛАВНЫЙ ПедеЗРЕВАЕ- 

МЫЙ

«Россия»

7.00, 8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 
20.00, 23.00 Вести

7.15, 8.15 С добрым утром
9.05, 16.30 «КЛУБНИЧКА»
9.35 Бесконечное путешествие
10.10 «САНТА-БАРБАРА»
11.15 Графоман
11.30 «НА ВСЮ ССТАВШУЮСЯ 

ЖИЗНЬ»
13.40 Ретро-шлягер
14.30 «Дворянское собрание»
15.10 «Иванов, Петров, Сидоров 

и другие»
15.50 На пороге века
16.20 «Эскповестник»
17.15 Там-там новости
17.25 Лукоморье
17.50 Посмотри на себя
18.00 «Темная» для С.Филатова
18.15 «Содружество. Сообщество. 

Союз»
18.45 Россияне
20.35 «Добрый вечер»
21.20 «АКТРИСА». Х/ф
23.30 «Звездный дождь в Каннах»
23.40 Царская ложа 
0.20 По вашим письмам
1.00 «На ночь глядя»

«АСТ»

7.00 «С 7 до 9»
7.35, 14.05, 19.00 «Ведьма Сал­

ли»
8.15 «В фокусе»
9.05, 13.20, 18.01, 22.30, 23.58 

Музыка
10.05, 15.05 «АНАСТАСИЯ»
13.05 Комильфо
14.50, 19.30, 21.20 Телемагазин 

«Квантум»
16.10 С нужных вещах
16.25 Фан-клуб любителей теле­

сериалов
16.49, 21.40 «ГВАДЕЛУПЕ»
19.40 Бухгалтерский учет
20.25 «ВДСВА БЛАНКС»
23.16 Галактика «И»
23.38 Московский гомерикон

НТВ

6.00, 10.00 Сегодня утром
10.30 «ДСКТСР КУИН, ЖЕНЩИ­

НА-ВРАЧ»
11.30, 18.30 «Улица Сезам»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
13.00 «Сткрытый мир»
14.20 «Большое «Времечко»
16.35 «Дистанция 60»
17.35 «ГСЛУБСЕ ДЕРЕВС»
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.05 «АС ИЗ АССВ». Х/ф
22.45 «КРУТеЙ УСКЕР; ПРАВССУ- 

ДИЕ ПС-ТЕХАССКИ»
23.40 «Времечко»
0.00 «Сегодня в полночь»
0.20 «Ночное «Времечко»
1.00 «ПеД СеЛНЦЕМ САТАНЫ». 

Х/ф

«П етерб ург -  5  к а н а л »

15.00 Праздничный концерт 
16.10, 20.20 «ИСТСРИЯ ЛЮБВИ»
17.10 Мультфильм
17.20 «Наобум». Ефим Шифрин
17.55 «Сказака за сказкой»
19.40 Большой фестиваль
21.15 «Черный кот»
21.45 Телеслужба безопасности
22.10 «Если б знали вы...»
23.05 Событие
23.20 «Спортивное обозрение»
23.30 «Как быть любимыми»
0.00 «Парад парадов». Груп-

па»Лицей»

Т У -6

9.10 Частный случай
9.25 «Назло рекордам!»
9.50 «Библия на чертежной до-

10.20, 21.15 «ДИНАСТИЯ II» 
(СЕМЬЯ КСЛБИ)

11.10 Аптека
11.25 «Находкин блюз»
12.00 «КУВАЛДА»
13.00 «Ст всей души», посвящен­

ная Дню Победы
14.20 «Ветер в ивах»
15.00 «ЗАКеННЫЙ БРАК». Х/ф
20.05 «Сделай шаг»
22.10 Те Кто
22.40 «Я — РУССКИЙ СеЛДАТ». 

Х/ф
0.45 Дорожный патруль 
0.55 Диск-канал.

ТВ -3  «Россия»

13.00, 17.30 «Самбо». М/ф
13.20, 20.35 «Противостояние»
14.30 Исповедь: Юрий Березин
15.00, 17.50 «Рожденная револю­

цией»
16.15 Поклонникам Терпсихоры
19.20 Муз. экспромт
19.30 Политическая рулетка
21.40 «Исследование морей»
22.05 Тело — храм души
22.40 «Площадь искусств»
23.15 Муз.мозаика

«О лим п»

7.00, 17.00 Час Диснея
8.00, 18.00 «Мастера иллюзий»
9.00, 21.30 «Телефон спасения»
9.30 «Кегни и Лейси»
10.30, 23,00 «Экстраординар­

ное»
11.00, 20.00 «Даллас»
12.00, 21,00 «Голова Германа»
12.30 «Магазин путешествий»
12.45, 23.30 «Час совы»
13.45, 14.30, 16.40, 19.00, 19.4С 

Телемагазин
14.05 Мультфильм
14.50, 19.20 Музыка на канале
22.00 «Ралли»


